

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PH Sko A/S

Balticagade 11

8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 90 14 45

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/06 2024

Peter Guldahl Hildebrandt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

PH Sko A/S
Balticagade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 90 14 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Louise Juhl Hildebrandt, formand
Oliver Hildebrandt
Peter Guldahl Hildebrandt

Direktion

Peter Guldahl Hildebrandt, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og produktion og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.445.036, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.323.387.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.394.638	363.293
Personaleomkostninger	1	<u>(481.680)</u>	<u>(532.252)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.912.958	(168.959)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(157.332)</u>	<u>(124.554)</u>
Resultat før finansielle poster		2.755.626	(293.513)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(14.995)	13.119
Finansielle indtægter	3,4	400.458	254.597
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(1.909)</u>
Resultat før skat		3.141.089	(27.706)
Skat af årets resultat	5	<u>(696.053)</u>	<u>7.715</u>
Årets resultat		<u>2.445.036</u>	<u>(19.991)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(14.996)	13.119
Overført resultat		<u>2.460.032</u>	<u>(33.110)</u>
		<u>2.445.036</u>	<u>(19.991)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	56.425	5.454
Indretning af lejede lokaler	6	561.843	90.078
Materielle anlægsaktiver		618.268	95.532
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	800.921	815.916
Deposita		501.689	483.176
Finansielle anlægsaktiver		1.302.610	1.299.092
Anlægsaktiver i alt		1.920.878	1.394.624
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.769	35.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.061.231	2.952.553
Periodeafgrænsningsposter		127.800	0
Tilgodehavender		5.214.800	2.988.178
Værdipapirer	3	27.588	27.192
Værdipapirer		27.588	27.192
Likvide beholdninger		754.604	327.114
Omsætningsaktiver i alt		5.996.992	3.342.484
Aktiver i alt		7.917.870	4.737.108

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		400.920	415.916
Overført resultat		5.422.467	2.962.435
Egenkapital		<u>6.323.387</u>	<u>3.878.351</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	11.041	6.052
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.041</u>	<u>6.052</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.096	56.419
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.898	388.920
Selskabsskat		691.064	0
Anden gæld		427.084	257.066
Deposita		150.300	150.300
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.583.442</u>	<u>852.705</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.583.442</u>	<u>852.705</u>
Passiver i alt		<u>7.917.870</u>	<u>4.737.108</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	415.916	2.962.435	3.878.351
Årets resultat	0	(14.996)	2.460.032	2.445.036
Egenkapital 31. december 2023	500.000	400.920	5.422.467	6.323.387

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Årets resultat		2.445.036	(19.991)
Reguleringer	12	467.922	(148.968)
Ændring i driftskapital	13	<u>(1.867.928)</u>	<u>(382.426)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.045.030	(551.385)
Renteindbetalinger og lignende		400.063	254.597
Renteudbetalinger og lignende		<u>0</u>	<u>(1.117)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		1.445.093	(297.905)
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>(4.114)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.445.093	(302.019)
Køb af materielle anlægsaktiver		(680.068)	0
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>(18.513)</u>	<u>(4.314)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(698.581)	(4.314)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		<u>(319.022)</u>	<u>275.746</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(319.022)	275.746
Ændring i likvider		427.490	(30.587)
Likvide beholdninger		327.114	357.701
Værdipapirer		<u>27.192</u>	<u>27.984</u>
Likvider 1. januar 2023		354.306	385.685
Kursregulering omsætningsværdipapirer		<u>396</u>	<u>(792)</u>
Likvider 31. december 2023		782.192	354.306
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		754.604	327.114
Værdipapirer		<u>27.588</u>	<u>27.192</u>
Likvider 31. december 2023		782.192	354.306

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	473.260	523.538
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.420</u>	<u>8.714</u>
	<u>481.680</u>	<u>532.252</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	23.138	51.252
Afskrivning af goodwill	<u>(38.133)</u>	<u>(38.133)</u>
	<u>(14.995)</u>	<u>13.119</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>27.192</u>	<u>27.984</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>396</u>	<u>(792)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>27.588</u>	<u>27.192</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	399.000	254.000
Andre finansielle indtægter	<u>1.458</u>	<u>597</u>
	<u>400.458</u>	<u>254.597</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	691.064	0
Årets udskudte skat	4.989	(7.715)
	696.053	(7.715)
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	166.115	1.346.626
Tilgang i årets løb	63.880	616.188
Kostpris 31. december 2023	229.995	1.962.814
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	160.661	1.256.548
Årets afskrivninger	12.909	144.423
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	173.570	1.400.971
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	56.425	561.843

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2023	400.000	400.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	415.916	402.797
Årets resultat	23.138	51.252
Afskrivning på goodwill	(38.133)	(38.133)
Værdireguleringer 31. december 2023	400.921	415.916
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	800.921	815.916
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2023	190.666	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RCJ Sko ApS	København	100 %	610.254	23.138

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	6.052	13.767
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	4.989	(7.715)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	11.041	6.052
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	11.041	6.138
Skattemæssigt underskud	0	(131)
	11.041	6.052

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PH Holding Risskov ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler til drift af butikker, lager og administration. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 709 t.kr. pr. 31. december 2023.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der stillet følgende sikkerhed:

Virksomhedspant nom. 6.000 t.kr. med sikkerhed i driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer og varebeholdninger. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 84 t.kr. pr. 31.12.2023.

Noter til årsrapporten

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

PH Holding Risskov ApS, Aarhus C, Danmark

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet PH Holding Risskov ApS, CVR-nr. 32673430, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

	2023	2022
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(400.458)	(254.597)
Finansielle omkostninger	0	1.909
Af- og nedskrivninger	157.332	124.554
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.995	(13.119)
Skat af årets resultat	696.053	(7.715)
	467.922	(148.968)
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(2.226.623)	(119.327)
Ændring i leverandører mv.	358.695	(263.099)
	(1.867.928)	(382.426)